plazo de diez días complete la documentación o subsane las deficiencias, con indicación
de que, si así no lo hiciere, se le tendrá por desistido de su petición.

Quinta. – Cuantía de la subvención, compatibilidad o incompatibilidad.

5.1. El presupuesto global de las actuaciones a incluir en este Plan será de
1.500.000,00 euros (un millón quinientos mil euros), con cargo a la aplicación
presupuestaria 46.172.762.01 del Presupuesto General de la Diputación Provincial de
Burgos del año 2014.

5.2. La cuantía máxima de la subvención a conceder será de un 80% de los costes
subvencionables y, en su caso, de un máximo de 60.000,00 euros (sesenta mil euros) por